
   

                                      Uchwała Nr LXIV/393/23 

Rady Miejskiej w Nałęczowie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

  

w sprawie wyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Nałęczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 2 ust. 1 z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. 

U. z 2014 r . poz. 301, ze zm.) po uzyskaniu opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Mienia 

Komunalnego Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Nałeczów. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 2 obowiązującej ustawy o funduszu sołeckim Rada Gminy podejmuje 

uchwałę, w której wyraża zgodę lub nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego. 

Uchwała podjęta po dniu 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy którego dotyczy, jest 

nieważna. 

 

 


